
Návrhy  
na Ocenění „Sportovní tým města, sportovec města“ 
------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
posílejte do 15. listopadu 2020 
 
Vážení Rychnováci, 
 
tak jako každý rok uděluje Město Rychnov nad Kněžnou „Ocenění „Sportovní tým města, 
sportovec města“. 
Nezapomeňte včas poslat své nominace do 15. listopadu a ještě připomínáme níže uvedené 
podmínky pro udělení tohoto ocenění. 
Těšíme se na nové sportovce města a sportovní týmy města, jež si naše ocenění zaslouží. 
 
Ocenění „Sportovní tým města, sportovec města“ se uděluje za: 
- výborné výsledky, které tým dosáhl v uplynulém období (sezóně) ve vyšších krajských  

či celostátních soutěžích s dostatečnou konkurencí nebo úspěšně reprezentoval na turnajích 
v zahraničí a jehož členové jsou převážně odchovanci rychnovského oddílu, 

- jedinec za výborné výsledky jichž dosáhl, nebo jemu svěřený tým, v uplynulém období 
(sezóně) ve vyšších krajských či celostátních soutěžích nebo reprezentoval Rychnov  
nad Kněžnou s úspěchem na soutěžích v zahraničí, má ve svém sportovním odvětví 
dostatečnou konkurenci (může trénovat či být registrován v oddíle sídlícím mimo Rychnov 
nad Kněžnou). 

 
Návrhy na udělení Ocenění „Sportovní tým města, sportovec města“ mohou 
Zastupitelstvu města Rychnov nad Kněžnou předkládat členové Zastupitelstva města  
a občané města v termínu do 15. listopadu běžného roku. Návrhy musí být písemné a musí 
být řádně odůvodněné. V každé oblasti (viz výše uvedené) může být udělena 1 cena za rok  
na základě schválení Zastupitelstvem  města Rychnov nad Kněžnou. 
 
Ocenění Města Rychnov nad Kněžnou tvoří finanční dar a pamětní list starosty města,  
na kterém je uvedeno jméno oceněného, důvod udělení, datum udělení, znak Města Rychnov 
nad Kněžnou a podpis starosty města. 
 
Ocenění Města Rychnova nad Kněžnou slavnostně předá oceněným starosta/místostarosta 
města na základě výzvy k účasti o předání ocenění, a to při příležitosti slavnostního vyhlášení 
ankety „Nejúspěšnější sportovec roku“ organizovanou Okresním sdružením České unie sportu 
(ČUS) Rychnov nad Kněžnou, z.s. a nebo jiné slavnostní či sportovní příležitosti. 
 
 
Jana Drejslová 
 
 

 


